СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.07.2016 № 20
с. Лермонтовка

О проекте изменений, вносимых в Устав
Лермонтовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Не вносить  в Устав Лермонтовского  сельского поселения  изменения, не позволяющие одному и тому же лицу занимать должность главы муниципального образования, более определенного количества сроков подряд.
	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  депутатскую комиссию по правам человека, законности и социальной защиты (Свистильник Л.Н.)
          3. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава  сельского поселения  	                                                     С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                              О.С. Бреус